
Pirmsstarta informācija.

Ierašanās.
1. Būsim gatavi uzņemt sacensību dalībniekus no 16:00 Adamovas speciālās internātpamatskolas 
sporta hallē. Piebraukšana pa ceļu, kurš būs marķēts ar kontrolprizmu.
2. Auto stāvvietas atradīsies 50 līdz 250m attālumā no sacensību centra(reģistrācijas). 3 un 6 stundu 
dalībnieku auto tiks novirzīti tā, lai 12 stundu dalībnieku auto būtu relatīvi tuvāk sacensību centram. 
Tāpēc lūgums novietot transportlīdzekli, vadoties pēc regulētāju norādēm un nepārvietot tos tuvāk, 
lai arī tur būtu stāvvietas. Paldies par sapratni!
3. Ieeja sporta hallē ir no ezera puses.
4. Sporta hallē varēsiet ieņemt vietu savai komandai, taču pārvietošanās hallē – tikai ar atbilstošiem 
sporta zāles apaviem (vai bez apaviem).

Reģistrācija un karšu izsniegšana
1. Ierodoties, komanda aizpilda atbildības formu un reģistrējas, samaksājot dalības maksu, ja tas 
nav izdarīts. Pēc tam komanda saņem sacensību materiālus – īres SI kartes, dalībnieku numurus (ar 
saspraužamām adatām, bet vēlams paņemt līdzi sev tīkama izmēra saspraužamās adatas), aproces, 
ar kurām piestiprināt SI karti pie rokas (ja neesat droši, lūdziet organizatoru palīdzību), ēdināšanas 
taloni (ēdnīcas uzskaites vajadzībām).
2. Kartes tiks izsniegtas paredzētajā laikā pie komandas dalībnieku skaitam atbilstošās izsniegšanas 
vietas. Katrs dalībnieks saņem vienu karti, un komandai papildus tiks pievienota viena karte 
plānošanai. Visas kartes ir laminētas, taču, kā parasti, ieteicams tās malas papildus “laminēt” ar 
skoča palīdzību.
3. Īres SI kartes jau ir dzēstas. Savas SI kartes jānotīra pie reģistrācijas galdiņa.
4. Distances plānošanai papildus varēs izmantot solus norādītajās klasēs skolā.

Starts – paredzētajā laikā no starta laukuma – sporta laukuma D galā. Ieejot starta laukumā, 
jāatzīmējas pie starta tiesneša “Check” stacijā. Ja atzīme tajā nebūs, komanda var tikt atzīta kā 
nestartējusi.

Finišs – kontrollaika ietvaros. Finiša stacija sporta halles ieejas tuvumā.

Distance 
1.Absolūtais vairums majsaimniecību ir apziņotas par sacensību norisi, un iedzīvotāji ir labsirdīgi 
un saprotoši noskaņoti. Suņi pie mājām ir, troksnis būs, virsū nebruks, jo ir solīts lielākos 
norobežot. Ceļi, kas iezīmēti šķietami caur pagalmu, ir izmantojami, ja tiešām rodas 
nepieciešamība.
2. KP 50 no D puses sasniedzams pa sausu taciņu pāri purva R daļai. Taciņas izeja no purva Z galā 
drošības nolūkā ir marķēta ~150m garumā ar sarkanbaltās bantes saitītēm ik pēc 20 – 30m, lai 
redzams nakošais marķējums.
3. Distancē ir arī bīstamakas vietas – grāvji, kas pārpurvojušies, maldinot par to īsteno dziļumu. 
Izvēlieties drošāko veidu distances turpināšanai!
4. Lietojiet atstarotājus! Ceļu policijai nekas cits neatliek, kā izskaidrot to nepieciešamību par jūsu 
pašu finansējumu.
5. Pārvietojoties pa mežu un aizaugušām vietām, troksnis, ko radāt, ļauj meža zvēriem savlaicīgi 
attālināties. Ja tā nenotiek, tad tuvumā var būt mazuļi. Tad jāattālinās sacensību dalībniekiem!
6. Kartē norādītas dzirdinātavas ar drošām akām, avotiem (attiecīgs simbols) vai ūdens kannām, 
kopā 6 dzirdinātavas.
7. Zemnieki sākuši tīrumu aršanu un sējas darbus, jaunākie tīrumi  kartē nav iezīmēti. Visus 
apstrādātos laukus apiet tikai pa malu.
8. Mēģinājums savienot visus KP “pa taisno” uzrāda aptuveni 76km distanci.
9. KP prizmas aprīkotas ar atstarotājiem.



Ēdināšana – pēc finiša skolas ēdnīcā.
Dušas – sporta halles ģērbtuvē.
Tualetes – sporta hallē būs vairākas tualetes (sekojiet norādēm), rezerves tualete – skolā.
Pirmā medicīniskā palīdzība – brūču apstrāde, plāksteri, tml.

Nakšņošana (atpūta pēc finiša 12h) – lūgums savlaicīgi pieteikt vēlmi izmantot dienesta viesnīcu 
vai citas “informācijā dalībniekiem” norādītās iespējas.

Tiekamies Adamovā!


